

## EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA Junta Vecinal Municipal de Molinos Marfagones

De orden del Sr. Presidente de la Junta Vecinal Municipal de Molinos Marfagones, se servirá Vd. concurrir al Local Social de Molinos Marfagones el próximo día 24 de Noviembre de 2.017 (viernes), a las 20,00 horas en primera convocatoria y a las 20:30 en segunda, a fin de celebrar Sesión Extraordinaria del Pleno de la Junta para tratar de los siguientes puntos que constituyen el Orden del Día:

- 1.- Propuesta de aprobación de Instalación de aparatos biosaludables en la Plaza Cienzales de Los Puertos de Arriba, con cargo al Capítulo VI por  $4.711,89 \in$ .
- 2.- Propuesta de aprobación de Instalación de aparatos biosaludables en el recinto municipal de Los Puertos de Abajo, con cargo al Capítulo VI por  $4.711,89 \in$ .
- 3.- Propuesta de aprobación de Acondicionamiento de local social de La Ermita, consistente en cambio de inodoros, reparación de puerta lateral y colocación de mástil para bandera, con cargo al Capítulo II por 1.634,42 €.
- 4.- Propuesta de aprobación de Representación musical infantil en Molinos Marfagones, con cargo al Capítulo II por 2.000,00 €

Molinos Marfagones, a 22 de noviembre de 2017 La Secretaria



Maria José Nieto Murcia